

Warszawa, 12.05.2021 r.

Nr postępowania 7/2021

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Zamawiający – Muzeum Narodowe w Warszawie na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej *ustawą*, wyjaśnia treść SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Do ilu miejsc po przecinku należy określić upust cenowy?

Odpowiedź 1:

Do 2 (dwóch) miejsc po przecinku.

Pytanie 1:

Zamawiający w projekcie umowy oraz w formularzu cenowym wymaga podania jako podstawy ceny PKN Orlen. Jest to zapis dyskryminujący autoryzowanych dystrybutorów paliwa opałowego Lotos Red Grupy Lotos SA o parametrach zgodnych z Polską Normą. Proponujemy aby Zamawiający zmienił formularz ofertowy oraz umowę w ten sposób, aby Wykonawca musiał podać Producenta oleju opałowego jaki oferuje oraz cenę danego Producenta obowiązującą danego dnia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na zmianę.

Anna Kościelna-Kufluk
Atkuiely
Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie

Warszawa, dnia 12.05.2021 r.

.....
(podpis zamawiającego)